千葉県立房総のむら利用料金減免申請書
(利用日の２週間前までに、メール、ＦＡＸまたは郵送で御提出ください。)

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　       　令和　　 年　　 月　　 日

千葉県立房総のむら指定管理者
公益財団法人千葉県教育振興財団
房総のむら館長　様

　　　　　　　　 　申請者　住  　所：

　　　　　　　　 　　　　　団 体 名：

　　　　　　　　 　　　　　代表者職･氏名：

　千葉県立房総のむらの管理等に関する条例第８条の規定により、次のとおり施設の利用料金を免除されますよう申請いたします。

１ 利用料金の額…………………               円 (内訳の合計金額)

        [内 訳]
        一   般：        円※1×     人　＝         円  ※1：20名以上は団体料金240円

        高･大生：        円※2×     人  ＝         円  ※2：20名以上は団体料金120円

２ 免除申請額……………………               円 (利用料金の額と同額)

３ 理  由（該当番号に○をしてください）
１．国又は地方公共団体が行政上の目的で直接利用するため
２．千葉県内に所在する学校（＊）が学校教育の一環として直接実施する行事で
利用するため
（＊）学校とは学校教育法第1条に規定する学校、第82条の2に規定する専修学校及び第83条に規定する各種学校をいいます。

３．千葉県教育委員会及び千葉県内の市町村教育委員会が直接主催する行事で
利用するため

４ 備  考	（１）利用予定日： 令和　　 年　　 月　　 日(    )

（２）利用予定者数： 　　　     名